（様式第１号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
串間市学校給食共同調理場給食搬送等業務受託事業者選定申請書
　串間市長　　　　　　　　　　　様
所在地

法人等の名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　 印

連絡先（電話）
串間市学校給食共同調理場給食搬送業務受託事業者募集要項に基づき、受託事業者の選定について、下記の関係書類を添えて申請します。なお、この書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
１．関係書類
（１）串間市学校給食共同調理場給食搬送業務受託業務計画書（様式第２号）
（２）串間市学校給食共同調理場給食搬送業務受託見積書（様式第３号）
（３）法人等概要書（様式第４号）